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Señor  

JUEZ CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 

NEIVA - HUILA 

E. S. D. 

 

 

Ref.  PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA. 

 

Contra: SOLEY CAROLIN RAMOS GARCIA  

 

Rad.      2021-00791 

 

 

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS, actuando en mi condición 

de apoderada de la entidad demandante dentro del proceso de 

la referencia, de manera muy respetuosa me permito allegar 

la liquidación del crédito en cabeza de la demandada.   

 

La liquidación es la siguiente: 

 

CAPITAL:      $10.824.456,00 

INT. PLAZO:      $1.003.452,00 

INT. MORA:  $4.636.765,11 

TOTAL LIQUIDACION: $16.464.673,11 

 

AÑO DESDE HASTA   CAPITAL  TASA % ANUAL DIAS  INTERESES   SALDO  

2020 02/12/20 31/12/20       170,291.00  26.19% 29            3,592.71             3,592.71  

2021 

01/01/21 31/01/21       342,361.00  25.98% 31            7,659.19            11,251.90  

01/02/21 28/02/21       516,229.00  26.31% 28          10,563.77            21,815.67  

01/03/21 31/03/21       691,914.00  26.12% 31          15,562.68            37,378.35  

01/04/21 30/04/21       869,434.00  25.97% 30          18,816.00            56,194.35  

01/05/21 31/05/21     1,048,809.00  25.83% 31          23,328.13            79,522.49  

01/06/21 30/06/21     1,230,058.00  25.82% 30          26,466.75          105,989.23  

01/07/21 31/07/21     1,413,201.00  25.77% 31          31,360.11          137,349.34  

01/08/21 31/08/21     1,598,257.00  25.86% 31          35,590.52          172,939.86  

01/09/21 30/09/21   10,824,456.00  25.79% 30         232,635.60          405,575.46  

01/10/21 31/10/21   10,824,456.00  25.62% 31         238,805.54          644,381.00  

01/11/21 30/11/21   10,824,456.00  25.91% 30         233,718.05          878,099.05  

01/12/21 31/12/21   10,824,456.00  26.19% 31         244,118.54       1,122,217.59  

2022 

01/01/22 31/01/22   10,824,456.00  26.49% 31         246,914.86       1,369,132.45  

01/02/22 28/02/22   10,824,456.00  27.45% 28         231,102.14       1,600,234.59  

01/03/22 31/03/22   10,824,456.00  27.71% 31         258,286.55       1,858,521.14  

01/04/22 30/04/22   10,824,456.00  28.58% 30         257,802.46       2,116,323.60  

01/05/22 31/05/22   10,824,456.00  29.57% 31         275,623.72       2,391,947.33  

01/06/22 30/06/22   10,824,456.00  30.60% 30         276,023.63       2,667,970.95  

01/07/22 31/07/22   10,824,456.00  31.92% 31         297,528.21       2,965,499.17  

01/08/22 31/08/22   10,824,456.00  33.32% 31         310,577.70       3,276,076.87  

01/09/22 30/09/22   10,824,456.00  35.25% 30         317,968.40       3,594,045.26  

01/10/22 31/10/22   10,824,456.00  36.92% 31         344,133.51       3,938,178.77  

01/11/22 30/11/22   10,824,456.00  36.67% 30         330,777.33       4,268,956.11  

01/12/22 31/12/22   10,824,456.00  39.46% 31         367,809.00       4,636,765.11  

 

 

La liquidación tiene un saldo a la fecha de DIECISEIS 

MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS 
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SETENTA Y TRES PESOS CON ONCE CENTAVOS M/CTE. 

($16.464.673,11). 

 

Es de aclarar que la tasa de interés moratorio es la máxima 

autorizada por la Superfinanciera, hasta el 31 de Diciembre 

de 2022. 

 

 

Atentamente,   

 

 

 

 

 

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS 

C.C. Nº 1.075.213.317 de Neiva  

T.P. Nº 227.654 del C. S. de la J.  


